Artigo 24, inciso I da Lei 8.666/93. 

DOTAÇÃO: 
Unidade: 6001 – IPREJ 
Projeto/Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Adm. do IPREJ 
Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços e Encargos – Pessoa Jurídica.  
Fonte: 03 

CONTRATO Nº: 011/2017  

VALOR: R$ 14.949,80 (quatorze mil novecentos e quarenta e nove reais oitenta 
centavos).  

VIGÊNCIA: 11 de abril de 2017 a 11 de julho de 2017. 

ANDRÉ ÂNGELO BORGES OLIVEIRA 
DIRETOR PRESIDENTE DO IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba